OFFROADPRORACING.IT

?ﬁ; @federmoto
#federmoto

#JUNIORMX
ITALIANG JUNIOR EVERYWHERE
@, MOTOCAOSS D a0iiReadtvents
memtinifg Montevarchi 14/15 Aprile 2018 C ittt
Selettiva Centro Sud Rd 2 125 Junior - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 711 MESSINA M. - Husqvarna it Aeys 1 1:47.910 10:10:50.469 2 1:45.010 10:12:32.438
1 1.46.263 10:10:48.822 2 1:43.724 10:12:34.193 3 1:44.693 10:14:17.131
2 1:44.653 10:12:33.475 3 1:44.416 10:14:18.609 4 1:43.969 10:16:01.100
3 1:45.761 10:14:19 236 4 1:43.514 10:16:02.123 5 1:47.067 10:17:48.167
4 1:43.482 10:16:02.718 5 1:42.873 10:17:44.996 6 1:45.189 10:19:33.356
5 1:44.115 10:17:46.833 6 1:44.372 10:19:29.368 7 1:44.296 10:21:17.652
6 1:42.851 10:19:29.684 7 1:45.272 10:21:14.640 8 1:45.766 10:23:03.418
7 1:43.603 10:21:13.287 8 1:43.481 10:22:58.121 9 1:46.719 10:24:50.137
8 1:42.680 10:22:55.967 9 1:45.175 10:24:43.296 10 1:46.459 10:26:36.596
9 1:44.679 10:24:40.646 10 1:46.312 10:26:29.608 1 1:45.575 10:28:22.171
10 1:43.535 10:26:24.181 1 1:44.693 10:28:14.301  pg, g 4 413 TRIMARCHI N. - KTM Siaass
11 1:44.747 10:28:08.928  Ppo. 5 - # 332 CASADEI S. - Husqvarna fgféf’;‘g“; 1 1:43.359 10:10:45.918
Po. 2 - # 41 TENTI R. - Yamaha f'(f)fs";;“; 1 1:41.507 10:10:44.066 2 1:44.901 10:12:30.819
1 1:48.422 10:10:50.981 2 1:44.436 10:12:28.502 3 1:44.297 10:14:15.116
) 1:45.055 10:12:36.036 3 1:44.331 10:14:12.833 4 1:44.467 10:15:59.583
3 1:44.825 10:14:20.861 4 1:44.813 10:15:57.646 5 1:44.577 10:17:44.160
4 1:43.108 10:16:03.969 5 1:43.558 10:17:41.204 6 1:44.868 10:19:29.028
5 1.45.141 10:17:49.110 6 1:44.404 10:19:25.608 7 1:47.163 10:21:16.191
6 1:43.373 10:19:32.483 7 1:45.574 10:21:11.182 8 1:46.884 10:23:03.075
7 1:42.736 10:21:15.219 8 1:45.834 10:22:57.016 9 1:46.541 10:24:49.616
8 1:43.810 10:22:59.029 9 1:45.921 10:24:42.937 10 1:46.008 10:26:35.624
9 1:44.645 10:24:43.674 10 1:46.001 10:26:28.938 1 1:47.736 10:28:23.360
10 1:44.147 10:26:27.821 1 1:48.697 10:28:17.635  pg,_ 9. #259 ONORIS. - Husquarna e
11 1:44.359 10:28:12.180  Ppo. 6 - # 134 CIANI A. - Yamaha A 1 1:42.220 10:10:44.779
Po. 3 - # 43 GALVAGNO E. - Yamaha ot e 1 1:49.469 10:10:52.028 2 1:44.692 10:12:29.471
1 1:39.305 10:10:41.864 2 1:45.550 10:12:37.578 3 1:44.855 10:14:14.326
2 1:43.464 10:12:25.328 3 1:43.514 10:14:21.092 4 1:43.990 10:15:58.316
3 1:44.532 10:14:09.860 4 1:44.325 10:16:05.417 5 1:44.494 10:17:42.810
4 1:43.875 10:15:53.735 5 1:44.109 10:17:49.526 6 1:45.360 10:19:28.170
5 1:44.324 10:17:38.059 6 1:44.497 10:19:34.023 7 1:46.044 10:21:14.214
6 1:44.861 10:19:22.920 7 1:44.511 10:21:18.534 8 1:48.103 10:23:02.317
7 1:45.467 10:21:08.387 8 1:45.138 10:23:03.672 9 1:48.122 10:24:50.439
3 1:45.809 10:22:54.196 9 1:47.246 10:24:50.918 10 1:50.352 10:26:40.791
9 1:45.264 10:24:39.460 10 1:45.348 10:26:36.266 11 1:49.655 10:28:30.446
10 1:46.903 10:26:26.363 1 1:44.453 10:28:20.719
1 1:47.343 10:28:13.706  Po. 7 - # 90 GRAVANTES. - KTM i
Po. 4 - # 95 RIOLO C. - Husqvarna Lo s 1 1:44.869 10:10:47.428
Fastest lap: 1:42.680
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.10-#541 BASTIANINIS. - Husqvarna  "ryrame 1 1:51.367 10:10:53.926 2 1:48.770 10:12:50.740
1 1.45.434 10:10:47.993 2 1:47.397 10:12:41.323 3 1:46.709 10:14:37.449
2 1:44.786 10:12:32.779 3 1:47.172 10:14:28.495 4 1:46.617 10:16:24.066
3 1:45.044 10:14:17.823 4 1:46.098 10:16:14.593 5 1:46.373 10:18:10.439
4 1:45.303 10:16:03.126 5 1:45.629 10:18:00.222 6 1:46.907 10:19:57.346
5 1:44.338 10:17:47.464 6 1:46.451 10:19:46.673 7 1:46.861 10:21:44.207
6 1:42.865 10:19:30.329 7 1:46.891 10:21:33.564 8 1:48.947 10:23:33.154
7 1:45.386 10:21:15.715 8 1:46.683 10:23:20.247 9 1:47.136 10:25:20.290
3 1:45.606 10:23:01.321 9 1:45.947 10:25:06.194 10 1:47.582 10:27:07.872
9 1:42.781 10:24:44.102 10 1:46.366 10:26:52.560 1 1:47.301 10:28:55.173
10 1:45.838 10:26:29.940 u 1:47.208 10:28:39.768  pg, 17 # 191 TRAPANI M. - Husqvarna S
11 2:01.264 10:28:31.204  po, 14 - # 126 FILONZI T. - Kawasaki f'gl";;; 1 1:55.550 10:10:58.109
Po. 11 - # 50 SECCI F. - Husqvarna A 1 1:52.836 10:10:55.395 2 1:47.749 10:12:45.858
1 1:45.535 10:10:48.004 2 1:46.983 10:12:42.378 3 1:47.302 10:14:33.160
2 1:47.221 10:12:35.315 3 1:47.161 10:14:29.539 4 1:46.224 10:16:19.384
3 1:45.004 10:14:20.319 4 1:45.627 10:16:15.166 5 1:48.355 10:18:07.739
4 1:44.879 10:16:05.198 5 1:45.588 10:18:00.754 6 1:47.470 10:19:55.209
5 1:47.398 10:17:52.596 6 1:46.236 10:19:46.990 7 1:48.241 10:21:43.450
6 1:46.458 10:19:39.054 7 1:47.272 10:21:34.262 8 1:48.503 10:23:31.953
7 1:46.539 10:21:25.593 8 1:46.842 10:23:21.104 9 1:48.708 10:25:20.661
8 1:48.177 10:23:13.770 9 1:45.993 10:25:07.097 10 1:48.079 10:27:08.740
9 1:48.360 10:25:02.130 10 1:46.388 10:26:53.485 1 1:47.219 10:28:55.959
10 1:46.661 10:26:48.791 1 1:46.738 10:28:40.223  po, 1847 PALLAF. - Yamaha Jasovs
11 1:46.737 10:28:35.528  po, 15 - # 123 CLEMENTINI M. - KTM AN 1 1:51.047 10:10:53.606
Po. 12 - # 214 FALSETTI F. - KTM ot P 1 1:57.237 10:10:59.796 2 1:48.304 10:12:41.910
1 1.48.691 10:10:51.250 2 1:47.407 10:12:47.203 3 1:48.415 10:14:30.325
2 1:46.522 10:12:37.772 3 1:47.198 10:14:34.401 4 1:47.374 10:16:17.699
3 1:57.588 10:14:35.360 4 1:46.486 10:16:20.887 5 1:47.240 10:18:04.939
4 1:44.754 10:16:20.114 5 1:45.106 10:18:05.993 6 1:49.957 10:19:54.896
5 1:44.327 10:18:04.441 6 1:47.001 10:19:52.994 7 1:48.473 10:21:43.369
6 1:44.670 10:19:49.111 7 1:47.554 10:21:40.548 8 1:48.428 10:23:31.797
- 1:44.888 10:21:33.999 8 1:43.656 10:23:24.204 9 1:48.824 10:25:20.621
3 1:46.473 10:23:20.472 9 1:45.303 10:25:09.507 10 1:48.769 10:27:09.390
9 1:45.250 10:25:05.722 10 1:45.894 10:26:55.401 11 1:47.616 10:28:57.006
10 1:44.265 10:26:49.987 1 1:45.543 10:28:40.950
11 1:46.442 10:28:36.429  Po. 16 - # 444 RAHO S. - KTM BTGP;ATSO
Po. 13 - # 117 PENNACCHIO A. - KTM A 1 1:59.411 10:11:01.970
Fastest lap: 1:42.680
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE ‘rTa:é.it B8 )| i m@}g — . Jureo | w R | L2 B
| Nikon || s | @i | M | X, | || Q) Wew | olr | ceven) 8 v #R

© MGMTiming Montevarchi, domenica 15 aprile 2018

2/5



OFFROADPRORACING.IT

?ﬁ; @federmoto
#federmoto

#JUNIORMX
ITALIANG JUNIOR EVERYWHERE
@, MOTOCAOSS D a0iiReadtvents
momtining Montevarchi 14/15 Aprile 2018 @ Dinosin
Selettiva Centro Sud Rd 2 125 Junior - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 997 CASSESE R. - KTM f'zf‘fs";"fl"; 1 1:56.390 10:10:58.949 2 1:51.695 10:12:49.612
1 1:47.367 10:10:49.926 2 1:47.515 10:12:46.464 3 1:47.399 10:14:37.011
2 1:47.044 10:12:36.970 3 1:48.713 10:14:35.177 4 1:49.145 10:16:26.156
3 1:47.380 10:14:24.350 4 1:47.312 10:16:22.489 5 1:48.017 10:18:14.173
4 1:48.187 10:16:12.537 5 1:46.170 10:18:08.659 6 1:48.801 10:20:02.974
5 1:49.483 10:18:02.020 6 1:48.524 10:19:57.183 7 1:48.810 10:21:51.784
6 1:48.284 10:19:50.304 7 1:49.195 10:21:46.378 8 1:48.923 10:23:40.707
- 1:50.642 10:21:40.946 8 1:48.982 10:23:35.360 9 1:49.187 10:25:29.894
8 1:49.564 10:23:30.510 9 1:48.749 10:25:24.109 10 1:47.826 10:27:17.720
s 1:48.917 10:25:19.427 10 1:49.624 10:27:13.733 11 1:47.908 10:29:05.628
10 1:50.396 10:27:09.823 1 1:48.522 10:29:02.255  pg_ 26 - # 124 CAVINA R. - Yamaha Je e
11 1:47.248 10:28:57.071  po. 23 - # 80 DAZZI E. - Husqvarna fgfspgg; 1 1:54.193 10:10:56.752
Po. 20 - # 218 PROFIDIA M. - Yamaha A 1 1:53.247 10:10:55.806 2 1:48.575 10:12:45.327
1 2:00.844 10:11:03.403 2 1:48.598 10:12:44.404 3 1:50.493 10:14:35.820
) 1:47.965 10:12:51.368 3 1:47.349 10:14:31.753 4 1:47.606 10:16:23.426
3 1:46.840 10:14:38.208 4 1:47.256 10:16:19.009 5 1:48.408 10:18:11.834
4 1:46.495 10:16:24.703 5 1:48.362 10:18:07.371 6 1:47.423 10:19:59.257
5 1:46.460 10:18:11.163 6 1:49.037 10:19:56.408 7 1:48.558 10:21:47.815
6 1:46.730 10:19:57.893 7 1:49.347 10:21:45.755 8 1:48.885 10:23:36.700
7 1:49.258 10:21:47 151 8 1:48.262 10:23:34.017 9 1:49.400 10:25:26.100
8 1:47.545 10:23:34.696 9 1:51.124 10:25:25.141 10 1:49.413 10:27:15.513
9 1:47.885 10:25:22.581 10 1:49.592 10:27:14.733 1 1:50.794 10:29:06.307
10 1:48.688 10:27:11.269 1 1:49.197 10:29:03.930  pg,_ 27 4 422 BASTIANINI D. - Yamaha A
11 1:47.340 10:28:58.609  Po, 24 - # 5 CALCE M. - Husqvarna S 1 1:59.207 10:11:01.766
Po. 21 - # 937 RANIERI F. - KTM fgfz"g‘fl"g 1 1:50.832 10:10:53.391 2 1:48.549 10:12:50.315
1 1:50.269 10:10:52.828 2 1:47.666 10:12:41.057 3 1:48.918 10:14:39.233
2 1:47.514 10:12:40.342 3 1:47.475 10:14:28.532 4 1:47.456 10:16:26.689
3 1:47.547 10:14:27.889 4 1:48.044 10:16:16.576 5 1:48.277 10:18:14.966
4 1:47.646 10:16:15.535 5 1:48.513 10:18:05.089 6 1:48.926 10:20:03.892
5 1:48.523 10:18:04.058 6 1:49.132 10:19:54.221 7 1:48.331 10:21:52.223
6 1:48.567 10:19:52.625 7 1:48.543 10:21:42.764 8 1:48.956 10:23:41.179
7 1:49.129 10:21:41.754 8 1:50.080 10:23:32.844 9 1:47.934 10:25:29.113
8 1:50.799 10:23:32.553 9 1:50.375 10:25:23.219 10 1:49.111 10:27:18.224
9 1:50.375 10:25:22.928 10 1:50.776 10:27:13.995 1 1:49.161 10:29:07.385
10 1:50.400 10:27:13.328 1 1:50.664 10:29:04.659
11 1:48.546 10:29:01.874  Ppo. 25 - # 77 SPINA S. - KTM f'gep;'gg
Po. 22 - # 110 BURRESI C. - Yamaha A ! 1:55.358 10:10:57.917
Fastest lap: 1:42.680
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - #36 TIOSSI S. - Yamaha A 1 2:07.139 10:11:09.698 4 1:50.344 10:17:26.816
1 1:58.493 10-11:01.052 2 2:10.045 10:13:19.743 5 1:51.042 10:19:17.858
5 1:51.644 10:12:52.696 3 1:46.753 10:15:06.496 6 1:51.671 10:21:09.529
3 1:50.291 10:14:42.987 4 1:47.423 10:16:53.919 7 1:55.957 10:23:05.486
4 1:48.687 10:16:31.674 5 1:49.519 10:18:43.438 8 1:50.407 10:24:55.893
5 1:47.962 10:18:15.636 6 1:51.077 10:20:34.515 9 1:51.014 10:26:46.907
6 1:49.609 10:20:09.245 7 1:47.154 10:22:21.669 10 1:50.191 10:28:37.098
7 1:49.600 10:21:58.845 8 1:47.263 10:24:08.932  pg, 35. 4 202 BEDINI N. - KTM P
8 1:48.842 10:23:47.687 9 1:49.010 10:25:57.942 1 2:04.396 10:11:06.955
9 1:48.702 10:25:36.389 10 1:49.789 10:27:47.731 2 1:56.815 10:13:03.770
10 1:48.736 10:27:25.125 1 1:48.575 10:29:36.306 3 1:56.117 10:14:59.887
11 1:49.540 10:29:14.665  Po. 32 - # 83 MAGOZZI N. - Jugor-Yamaha Di:f'lplr_i:; 4 1:55.894 10:16:55.781
Po. 29 - # 57 PARACCHINI L. - KTM A 1 2:05.344 10:11:07.903 > 155874 10:18:31.655
1 2:03.527 10:11:06.086 2 1:53.591 10:13:01.494 6 1:57.550 10:20:49.205
) 1:49.420 10:12:55.506 3 1:53.206 10:14:54.700 7 1:57.543 10:22:46.748
3 1:48.804 10:14:44.310 4 1:53.436 10:16:48.136 8 2:05.559 10:24:52.307
4 149214 10:16:33.524 5 1:53.272 10:18:41.408 9 1:58.604 10:26:50.911
s 150,658 10:18:24.182 6 1:54.057 10:20:35.465 10 1:58.822 10:28:49.733
6 1:51.420 10:20:15.602 7 1:54.916 10:22:30.381  pg 36 %713 MONFRECOLA M. - KTM Df'lp[i::
7 1:51.622 10:22:07.224 8 1:53.727 10:24:24.108 1 2:30.888 10:11:33.447
8 1:51.172 10:23:58.396 9 1:55.910 10:26:20.018 2 1:52.508 10:13:25.955
9 1:51.556 10:25:49.952 10 1:59.114 10:28:19.132 3 1:52.127 10:15:18.082
10 1:51.359 10:27:41311  po. 33 - # 195 GORI G. - Husqvarna Df'lprL‘:‘: 4 1:52.752 10:17:10.834
11 1:50.989 10:29:32.300 1 2:08.676 10:11:11.235 5 1:53.958 10:19:04.792
Po. 30 - # 193 GONNELLI S. - Yamaha . 10:;%'.’8'6": 2 1:52.142 10:13:03.377 6 1:52.372 10:20:57.164
1 2:01.692 10:11:04.251 3 1:52.675 10:14:56.052 7 1:53.191 10:22:50.355
) 1:49.031 01253257 4 1:53.283 10:16:49.335 8 2:04.377 10:24:54.732
3 1:46.711 10:14:39.993 5 1:53.193 10:18:42.528 9 2:01.987 10:26:56.719
4 2:00.996 10:16:49.989 6 1:53.850 10:20:36.378 10 1:53.316 10:28:50.035
< 1:50.951 10:18:40.940 7 1:53.529 10:22:29.907
6 1:48.182 10:20:29.122 8 1:57.224 10:24:27.131
. 1:48.218 10:22:17.340 9 2:00.377 10:26:27.508
8 1:50.672 10:24:08.012 10 1:59.156 10:28:26.664
9 1:49.511 10:25:57.523  Po. 34 - # 39 DERI A. - Yamaha Dif‘lpfg';
10 1:48.608 10:27:46.131 1 2:49.165 10:11:51.724
11 1:48.861 10:29:34.992 2 1:52.550 10:13:44.274
Po. 31 - # 67 CARDINALI T. - Suzuki 1ol 3 1:52.198 10:15:36.472
Fastest lap: 1:42.680
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 37 - # 176 GABELLINI M. - KTM o e
1 2:23.514 10:11:26.073
2 2:09.017 10:13:35.090
3 2:11.021 10:15:46.111
4 2:15.164 10:18:01.275
5 2:13.343 10:20:14.618
6 2:12.003 10:22:26.621
7 2:10.440 10:24:37.061
8 2:18.199 10:26:55.260
9 2:15.457 10:29:10.717
Po. 38 - # 324 BELLI C. - Husqvarna Ve Lame
1 1:44.504 10:10:47.063
2 1:44.999 10:12:32.062
3 1:44.665 10:14:16.727
4 1:44.056 10:16:00.783
5 2:07.091 10:18:07.874
Fastest lap: 1:42.680
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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